令和７年１０月１０日

保護者 様

                              大田区立出雲中学校

                               校長  菅原 千保子

文化祭のお知らせ

日頃より、本校の教育活動に、ご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうござ

います。

 さて、下記の通り、令和７年度文化祭を開催いたします。今年は保護者入替制

ではありません。お子さまの日頃の取組の成果を是非ご覧ください。

記

１ 日 時   令和７年１０月２５日（土）午前９時１５分開会

受付開始（８時４５分）

             １年合唱発表   ９時２５分頃から

                      （１０分休憩）

             ２年合唱発表  １０時１５分頃から

（２０分休憩）

             ３年合唱発表  １１時２５分頃から

          午後の受付開始（１２時４０分）

             海外派遣生徒報告・吹奏楽部発表

１２時５５分から

※時間は当日の進み具合で多少変更することがあります。ご了承ください。

２ 場 所     出雲中学校 第１体育館

３ 実施方法  保護者入替制ではありません

         全ての発表をご覧いただけますが、保護者席数は限りがござい

ます。在籍のお子様がいる保護者様優先で譲り合ってご覧ください。

         また、生徒昼食時間の１２：１０～１２：４０までは、学校敷地

内に入場できません。

４ その他

   ・生徒は弁当持参となります。

   ・不審者侵入防止の観点からご来校の際は、PTA 入校証をご着用ください。

   ・演奏中の体育館への出入りはご遠慮ください。

   ・今年度も業者による DVD 販売を行います。詳細は後日お知らせします。

    自席からの撮影が可能ですが肖像権等がありますので、映像の取扱いには

十分注意をお願いします。

   ・自転車での来校は近隣のご迷惑になるのでお控えください。

   ・上履きをご持参ください。

［連絡先］

副校長 馬場 純一

03-3744-2331